
Obec Žit l"

Obecně závazná vyhláška č. 112008
o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

Zastupitelstvo obce Žihle se na svém zasedání dne 0t.07,2008 usnesením č. 38 a) usneslo vydat na
základě § 6 odst,4písm. b), § l1odst.3 písm, a)ab) zákonaě.33811992 Sb., odani znemovitostí, veznění
PozdějŠÍch předpisů, a § 84 odst. 2 písm. h) zákona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecní ňízení), ve zněni
pozděj ších předpisů, tuto obecně záv aznou vyhlášku :

čt. t
Pozemky

U pozemkŮ uvedených v § 6 odst. 2, písm. b) (stavebních pozemků) se stanovuje koeficient, kterlým se
násobí základní sazba daně, v následující výši:' al Žitle koeficient 1,6

()
b) ěást obce Přehořov
c) část obce Odlezly
d) část obce Hluboká
e) ěást obce Kalec
f) část obce Nový Dvůr

b) část obce Přehořov
c) část obce Odlezly
d) část obce Hluboká
e) část obce Kalec
f) část obce Noý Dvůr

na úřed dne: 2..l. lpob

koeficient 1,6
koeficient 1,6
koeficient 1,6
koeficient 1,6
koeficient 1,6

čl.z
Stavby

koeficient 1,6
koeficient 1,6
koeficient 1,6
koeficient 1,6
koeficient 1,6

1. U staveb uvedených v § 11 odst. 1 písm. a) zákonaě.33811992 Sb, se stanovuje koeficient, kteqým
se násobí základni sazba daně, v následující výši:
al Žinte koefióient j,6

2, U staveb uvedených v § 11 odst. l písm. b) zákona se stanovuje koeficient, kterym se násobí
základni sazba daně, případně sazba daně zvýšená podle § 1 1 odst. 2 zákona é.33811992 Sb., ve qýšiÝ 1,5.

čls
závérečná ustanovení

1. Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší předchozí stanovení koeficientů dané z nemovitosti ze dne
21.12,1992 é. 688/ 1992,

2. Tato obecně závazná vyhláška nabyvá účinnosti dnem l .1.2009

?

Sej zU desky dne: lY . q. loo8

lfi:iTH§ "nu*^lí/-


